
ГОРОДСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕРНОГОРСКА 

 
ПРИКАЗ 

 
От 26.09.2013г                г.Черногорск     №  994 

 

 

О внесении изменений в Приказ ГУО от 14.05.2010 г. №437 «Об утверждении 

внутриведомственной программы «Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности в образовательных учреждениях города Черногорска на 2010-2015 годы». 
 

 

 

 Руководствуясь статьей 179 БК РФ, Федеральным  законом «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012г №273-ФЗ,  Федеральным законом от 23 ноября 2009г. 

№ 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»в целях 

исполнения постановления администрации г. Черногорска от 31.03.2010г. № 695-П «О 

разработке программы «Энергосбережение  и  повышение энергетической эффективности в 

городе Черногорске на 2010-2015 годы», руководствуясь  Федеральным законом от 23 

ноября 2009г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической 

эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации»,  

п р и к а з ы в а ю :  

1.  По тексту  заголовка приказа от 14.06.2010г. №437 «Об утверждении 

внутриведомственной программы «Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности в образовательных учреждениях города Черногорска на 2010-2015 годы»,  

самого приказа, приложения к приказу слова «внутриведомственная», «образовательные 

учреждения», МДОУ, МОУ, УДО, УО  заменить словами соответственно «ведомственная», 

«образовательные организации», МДОО, МОО, ОДО, ОО и читать их с соответствующем 

падеже. 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя ГУО 

Тимченко И.В. 
 

 

 

 

 

Руководитель управления               Е.Г. Чернышева 

 


